
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 
Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.8.2019 z dnia 
16 stycznia 2019 roku 

w sprawie przekwalifikowania lokali mieszkalnych o obniżonym standardzie na lokale 

socjalne. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie          
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz  § 1 ust. 9 załącznika                    
do uchwały Nr LII/445/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 września 2017 r.                        
w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Koronowo na lata 2018 - 2022 ” (Dz. Urz. woj. Kuj.- Pom. z 2017 r., poz. 3746) 
zarządza się, co następuje: 

      § 1 

W mieszkaniowym zasobie Gminy Koronowo dokonuje się przekwalifikowania niżej 
wymienionych lokali mieszkalnych o obniżonym standardzie na lokale socjalne: 

      1.Sitowiec 47 m. 2  o powierzchni użytkowej 30,66 m2  

      2.Mąkowarsko, ul. Tucholska 22 m. 2 o powierzchni użytkowej 37,99 m2. 

 

                                                                             § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej         

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o 

    §3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

           /-/  Patryk Mikołajewski  

 

 


